

工程量清单

工程名称：徐泾镇东杨巷小区、高泾小区消防设施改造工程

序号	类	编号	名称	单位	工程量	单价	合价
			消防设备安装工程				713275.1
1	安	03-9-1-99	水灭火系统 室外地上式消火栓安装 1.0MPa 浅100型	套	11	1830.99	20140.89
	主	Z23030211	地上式消火栓	套	11	1709.69	18806.63
2	安	03-10-1-171	给排水管道 室外铸铁管给水管(胶圈接口) 公称直径 150mm以内	10m	43.2	2707.15	116948.88
	主	Z17111201@1	承插式铸铁管DN150	m	434.16	208.16	90376.05
	主	Z18010911@1	承插式铸铁给水管管件DN150	个	43.63	222.41	9704.28
3	安	03-10-1-170	给排水管道 室外铸铁管给水管(胶圈接口) 公称直径 100mm以内	10m	74.4	2153.24	160201.06
	主	Z17111201@2	承插式铸铁管DN100	m	751.44	166.4	125038.86
	主	Z18010911@2	承插式铸铁给水管管件DN100	个	79.61	153.98	12257.88
4	安	03-8-18-51	管道系统水冲洗 公称直径200mm以内	100m	4.32	854.25	3690.36
	主	Z34110101	水	m3	188.96	5.16	975.02
5	安	03-8-18-50	管道系统水冲洗 公称直径100mm以内	100m	7.44	548.38	4079.95
	主	Z34110101	水	m3	82.36	5.16	424.98
6	安	03-10-3-44	法兰阀门安装 公称直径 150mm以内	个	2	2154.12	4308.24
	主	Z19010027@1	软密封闸阀DN150	只	2	1965.81	3931.62
7	安	03-10-3-42	法兰阀门安装 公称直径 100mm以内	个	11	1244.22	13686.42
	主	Z19010027@2	软密封闸阀DN100	只	11	1111.11	12222.22
8		临1	室外不锈钢组合消防宣传栏	个	4	14500	58000
9	给	给52-3-1-1换	窨井 深≤2.5m 湿拌砌筑砂浆 WM M10.0	m3	13	600.54	7807.02
10	给	给52-3-2-1换	水泥砂浆抹面 窨井 水泥砂浆 1:2	m2	52	25.94	1348.88
11	给	给52-3-9-3换	安装盖板及盖座 铸铁盖座 水泥砂浆 1:2	套	13	714.73	9291.49
12	安	03-10-2-192	室外管道管道人工挖土 公称直径200mm 1m深	100m	4.32	5747.71	24830.11
13	安	03-10-2-191	室外管道管道人工挖土 公称直径100mm 1m深	100m	7.44	5337.43	39710.48
14	市	市04-6-1-15 换	翻挖碎石 厚15cm 厚度(mm):20	m2	1176	10.56	12418.56
15	市	市04-6-1-16	翻挖碎石 ±1cm	m2	1176	3.33	3916.08
16	市	市04-6-1-7换	液压镐翻挖混凝土 厚20cm 厚度(mm):18	m2	1176	21.32	25072.32
17	市	市04-6-1-8	液压镐翻挖混凝土 ±1cm	m2	-1176	1.95	-2293.2
18	市	市04-2-2-5换	碎石垫层 厚15cm 厚度(cm):20	100m2	11.76	3252.36	38247.75
19	市	市04-2-2-6	碎石垫层 ±1cm	100m2	11.76	1031.2	12126.91
20	市	市04-2-3-22 换	水泥混凝土路面 厚22cm 厚度(cm):18 预拌混凝土(非泵送型)	100m2	11.76	12964.46	152462.05
21	市	市04-2-3-23	水泥混凝土路面 ±1cm 预拌混凝土(非泵送型)	100m2	-11.76	2116.88	-24894.51
22	市	市04-1-3-1	垃圾场外运输	m3	446.88	72	32175.36